sub porticu sub Camera apostolica, cum tempus ess-t pluviosum » . 
é Loc. cit. I, 222: « Feria tertia, 14 novembris [1486], in mane circa horam .xml . , in 

palatio apostolico apud S. Petrum, in aula ante Cameram apostolicam personaliter consti-

tutus R. in Christo P . D. K\ntonius\ episcopus Tiburtinus de mandato SS. D . N. pape, ut 

assemit, decrevit, processus super omnibus gratiis expectativis in secunda expeditione expediri 

eodem modo, prout supra in prima expeditione notatum est ». 
7 Loc. cit. I, 258 : «Fer ia secunda, 14 mail [148J}, mane, hora consueta, in aula 

prima palatii tentum est publieum consistorium, in quo decem oratores serenissimi principis 

Henrici Anglie et Francie regis prestiterunt obedientiam debitam ac solitam et eonsuetam 

SS. D. N. pape more consueto. Feci eosdem ex aula secretarii ante Cameram [259] apo­

stolicam associare per novena prelatos palatii » . 

Loc. cit. II, 2 0 : «Fer ia sexta, feste s. Thome apostuli, 21 decembris [1492], fuit 

publieum consistorium in prima aula palatii suprad ic t i . . . Parata fuit secunda aula ante 

Cameram apostolicam cum pannis, et ignis in ea accensus. Consistorium hoc habitum est 

prò obedientia per oratores serenissimi regis Ferdinand! Neapolitani prestanda . . . [ 2 1 ] Adve-

niente deinde ad palatium D. Friderico predicto, ne tempus perderetur, venerunt ei obviam 

usque ad scalas in plano Camere apostolice respondentes, RRmi DD. Ascanius vicecan-

cellarius et de S. Severino ». 
9 Loc. cit. I, 263 : « Quo facto surrexerunt omnes cardinales et SS. D. N. ordinavit 

quod RRmi DD. S. Angeli et Ascanius predicti ipsum ducem usque ad cameram suam 

sibi in palatio paraHam, que esse solet Rmi camerarii, associarent, prout factum est; ubi in 

secreta et ultima seu cubiculari parva camera ipso duce ibidem dimisso soli cardinales sine 

duce exierunt . . . Omnes aule palatii ac ambe aule ante Cameram apostolicam et Camera 

ipsa cum aliis sequentibus tribus perpulchre parate fuerunt pannis de arazzo et aliis pulchris 

usque ad recessum ducis n. 
IQ Loc. cit. I, 479 : « Deinde ad osculimi pedis pape marchio Giracensis, dux Amal-

phitanus et alii omnes barones milites et omnes barones nobiles in principis comitiva 
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stanze fossero le stesse assegnate già al duca di Ferrara. E stimiamo che non fossero guari diverse da quelle ove fu 

alloggiato nel dicembre 1494 il principe Federico di Napoli, di cui si è parlato di sopra, allorché, dopo ch 'ebbe assistito